
ЗАПОРІЗЬКА р а й о н н а  ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації 

м. Запоріжжя №

Про внесення змін до розпорядження голови ^айде^жадміністрації від 
ОГ.04.2020 №145 «Про переведення Запорізької районної ланки Запорізької 
територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту у 
режим надзвичайної ситуації», зі зміцами

;і£г

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статей 14, 19 Кодексу цивільного захисту України, постанов 
Кабінету Міністрів України від 09.01.2014 № 11 «Положення про єдину 
державну систему цивільного захисту» та від 21.04.2021 № 405 «Про внесення 
змін до деяких актів Кабінету Міністрів України», розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 25.03.2020 № 338-р «Про переведення єдиної державної 
системи цивільного захисту у режим надзвичайної ситуації», зі змінами, 
розпорядженнями голови Запорізької облдержадміністрації від 07.05.2021 № 
322 «Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації від
26.03.2020 № 127 «Про переведення Запорізької територіальної підсистеми 
єдиної державної системи цивільного захисту у режим надзвичайної ситуації», 
зі змінами», з метою організації та здійснення заходів щодо недопущення 
розпоширення та ліквідації на території Запорізького району гострої 
респіраторної хвороби СОУГО- 19, спричиненої коронавірусом 8АК8-СоУ-2, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

внести зміни до розпорядження голови райдержадміністрації від
01.04.2020 №145 «Про переведення Запорізької районної ланки Запорізької 
територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту у 
режим надзвичайної ситуації», зі змінами», змінивши в пункті 1 дату 
«30.04.2021» замінити на «30.06.2021».

Перший заступник г о л ^ в ^  в і д д і л

7 ^ 5 /  з ПИТАНЬ
л  ДІЛОВОДСТВА р  І  

\\^ у 1 КОНТРОЛЮ /  о/ 
АПАРАТУ

Світлана ЧУДЕСНОВА


